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Avisen som FØLGER DEG 
HELE VEIEN HJEM!

RINGEN ER SLUTTET FOR VERONICA!



HUDØY 2015 - ØYEBLIKK

Generalens takketale
Enda en gang har vi overlistet Kaptein Krok, hjulpet Else og sikret at Refstad-elevene 
er velkommen tilbake også i 2016! De som har gjort dette mulig, i tillegg til flotte un-
ger som tar vare på hverandre, er en gjeng fantastisk engasjerte foreldre. Foreldre som 
aldri sier nei, som har en mengde talenter de mer en villig deler med andre og ikke 
minst enorm stå-på-vilje på vegne av egne og hverandres unger. 
Tusen, tusen takk!

Hege

på besøk hos oss 
i dag!
Med erfaringene vi i redaks-
jonen sitter med når det gjelder 
barna på øya og journalister 
i Hudøynytt, så fryktet vi det 
verste for journalisten fra NRK. 
Dette skulle vise seg å være 
grunnløse bekymringer. 

NRK super startet på brygga da hun 
kom i land, og knøttene fra Østråt og 
Frydenlund lå bare å fløt i vannet som 
oransje fiskedupper og barna fra Høgda 
så ut som om de ville stikke av…

Som all journalistikk, så jobbes det hardt 
med objektiviteten også i Hudøynytt. Vi 
tror NRK Super har hatt en strålende dag 
her på Hudøy, og at de har fått mange 
fantastiske historier fra besøket i dag.



Redaksjonen er ikke bare stum av beundring, men stappmett også! Etter 4 dager 
med massivt inntak av kaker, boller og vafler, så trodde vi at det var tomt i husene 
med tanke på mel, gjær og kakemix. Når så alle husene blir utfordret til kakekonkur-
ranse, så tenkte vi at det ville gå mest i lomper og hamburgerbrød på Roabanen på 
fellesgrilling i dag. 
Vi tok feil!!!

Hus etter hus leverte spektakulære, fantasifulle og 
ekstremt dyktig håndverk av noen kaker i dag.

Vinneren av kakekonkurransen ble 3A og 3C 
på Sletta. 
2 plass ble 4B og 4C på Høgda  
3 plass gikk til Lia med 3A og 3B. 

La oss si det slik, det bor mange fremtidige konditorer på 
3 trinn.

KAKORAMA!

Hoveddommer Else foran kaken som ble nummer 3 i den store bakekonkurransen!
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TAPT & FUNNET
Her skulle det vært et bilde av Christina fra REA, fordi hun sa hun skulle hoppe i sjøen med klærne på. Hun 
sa hun hadde funnet guts til dette. Nå har hun feiget ut som resten av REA, i alle fall før denne avisen gikk i 
trykken. Det betyr at alle på REA har tapt respekten hos oss i redaksjonen…

Tapt, tirsdag
Den sammen pappaen på 
Høgda har mistet beviss-
theten igjen…

TAPT

TAPT OG FUNNET

FUNNET FUNNET

Noen deler av runestaven er kanskje tapt. Dette er 
staver som har magiske evner, og som ikke må misbrukes! 
Redaksjonen ønsker at det tas et stramt grep om disse
stavene og at personene som har tatt disse vennligst 
leverer de tilbake til rettmessig eier, nemlig Else som savner 
de alle….

Tapt, mandag
En pappa på Høgda har tapt 
bevisstheten…

Den yngre halvdel av spillerne i kampen mellom syvende og mammaer har tapt litt selvtillit… Den andre halvdelen har visst funnet tidligere former..

Også i kampen mellom syvende og pappaer har den yngre halvdel av spillerne tapt litt ære… om det blir en tapt generasjon gjenstår å se, mener Redaks-
jonen. En mager trøst for gutta i syvende er at pappaene blir funnet med ekstremt støle kropper i morgen…

General Hege har funnet leselysten og berikelsen av god litteratur i 
Hudøynytt…

En stor gjeng fra LIA møtte opp hos redaksjonen og demonstrerte! De 
hadde funnet kamplysten og ville sende et budskap om at vi i redaks-
jonen stadig vekk tok feil husnavn, når vi skrev om LIA. Vi i redaksjonen 
beklager så mye, og mener det er tapt nattesøvn som skyldes glipper 
som dette…



VOLLEY - Battle of the Titans
Foreldrene til unger på trinn 2.-4. satte foreldrene til 5.-7. trinn i stevne 
på volleyballbanen i dag. Været var godt, speakeren var i form og dom-
meren var som vanlig ørlite grann påvirket av varmen. Kampen var 
fartsfylt og blodig urettferdig, da redaktøren etter noe som må ha vært et 
heteslag påsto i etterkant at foreldrene til de yngste barna hadde vunnet. 

Ikke nok med det, men bare minutter senere påsto samme redaktør at 
de i neste omgang også hadde slått lærerne?! Vi snakker om lærere med 
høyere utdanning, hvorav flere innen kroppsøving her? Redaksjonen 
for øvrig stiller seg foreløpig lettere kritisk og avventende til sann-
hetsgehalten i redaktørens varmepåvirkede informasjonsdeling, men 
OM dette skulle vise seg å være etterprøvbart, vil vi i stedet for å disse 
lærerne, heller benytte anledningen til å fortelle både Utdanningsetat-
en og Undervisningsbygg at ideen om ny idrettshall ved Refstad skole 
er overmoden og snarest må realiseres; vi risikerer at den oppvoksende 
slekt ikke KAN spille volleyball! 

FUNNET

Nye venner er funnet og bånd er knyttet!



Som et interessant sosiodemografisk 
eksperiment ble det for uminnelige tider 
siden bestemt at «de gamle skal kjem-
pe mot de unge, for at avgjøre hvem 
der skal herske i tiden fremover. Denne 
kamp skal spilles en gang i året for å 
bestemme hvordan det neste året blir». 
Kampen ble dømt av dommeren (til en 
forandring) og speakertjenesten ble som 
vanlig utmerket traktert av 
Hr Dahlstrøm. 

Først ut var mødrene mot 7. klassejentene. Etter en 
tåredryppende vakker utmarsj akkompagnert av 
Champions League-hymnen, var lagene snart klare 
for en jevn, tett kamp. Etter mange sjanser begge 
veier viste kvinnene jentene til slutt vinterveien, 
med resultatet 4-0. Krisepsykiatrisk hjelpeteam var 
tilstede da katastrofen inntraff og kunne tørke de 
fleste tårer, og heldigvis var også kyndig lege tilst-
ede som kunne behandle overmodige feiring- og 
salto-forsøk fra mødrene. Det er en grunn til at det 
heter salto mortale, kvinner!

Etter en akkurat passe lang pause (hvor 7 klasse 
klarte å kveste en av sine spillere allerede under 
oppvarmingen – redaksjonen ønsker vedkom-
mende ektefølt god bedring!) ble samme mønster 
gjentatt for herrene vs sjuendeklasse-gutta. Intro, 
champions-musikk etc etc. Kampen åpnet med en 
real kalddusj for gutta, de gamle gubbene hadde 
ikke glemt gamle kunster. Snarere så det ut til at 
de hadde lært noen nye! Til tross for tosifret antall 
gule kort til d’herrer, vant de relativt overlegent og 
komfortabelt 6-2.

Alle mødres fotballkamp – de gamle er eldst



FRYDENLUND - KLASSE 2A OG 2C:
Voksne som står bakerst: Ann-Kristin Neelam Andreas Jørgen Simen Øystein Svein Torunn Jørund Tove Hanne Piotr Kari-Janne Janiche Elke Knut Ali Thale 

Marianne Carmen Astrid Martin. Barna foran voksne: Morten Julian Elsif Andres Iben Eleni Erika Kristoffer Carla Hanna G.  Askil George Maria Sigurd Ammar 
Marius Viktor Hanna B. Kim Robbin (et navn KR) Sara Sienna Mie Julia Nathalie Othilie. Første rad barna: Robin Hermann Aron Sidi Milan Edda Iselin Edona 

Nora Saathvi Leon Himmat Mathilde Ayaan Leonid Theodor Odin (1 navn TO) Johannes Celin Edvard. 4 voskne som står ved trappa (fra venstre til høyre) Eidar 
Hanne Camilla Frederik 

ØSTRÅT - KLASSE 2B OG 2D
Foran fra v: Abel, Kristian, Elliot, Sha Kithia, Christoffer, Thomasz, Vilde, Inia, Sigurd, Alexander M, 

Første rekke: Farha, Alexander S, Sondre D, Oliver, Kirsti Ingeborg, Fredrik, Maja, Alma, Herman, Dat, Aksel, Eskil, Milosz, Eirik, Sondre L, Ella, Leonora, Susanne, 
Salma, Kristine, Izolde, Olivia, Kristin, Helene, Marie, Aliza, Isak, Aleksander L, Axel, Gry Emilie

Bakerst: Kamilla, Rasmus, Frode, Eirik, Marianne, Simon, Tor Erik, Hege A, Kirubalini, Morten, Geir, Wenche, Solbjørg, Per Edvard, Janne, Erik, Anders, Inge, Mads, 
Samira, Linda, Marit, Ståle, Irfan, Lise, Lars, Hege T, Odd Harry, Kjersti



LIA - KLASSE 3A OG 3B:
Camilla, Ingeborg, Liv Guro, Kristine, Helge, Sondre, Øyvind, Harald, Laila (hussjef ) Karl, Lise, Masi, Nina, Arnt Ove, Lars Erik, Erika, Helga, Helene, Kreya, William, 
Aksel, Harald, Ashley, Milla, Mohammed, Mauritz, Gunnar, Teodor, Estela, Rania, Silje, Mathias, Ulrik, Tim, Marcus, Cormac, Emil, Adrian, Isabell, Alexandra, Ma-
lin, Erika, Marianne, Maria, Daniel, Odin, Peder Elias, Brian, Billy, Eline, Lise, Christine, Selma, Malena, Liv Runa, Nicklas, Elias, Sofie, Mathea, Ellinor, Sarah, Vera, 

Mie.

SLETTA - KLASSE 3C OG 3D:
Bakerst: Sverre, Sanaz, Trine, Silje, Jørgen, Nils, Siw, Geir, Karoline, Sara

Martin, Preben, Oscar, Maren, Gard, Aksel August, Sebastian, Celine, Casper, Ella, Selma, Stella. I trappa: Emil, Erle, Oscar, Erik, Bastian
Ida, Eirik, Ole, Espen, Ane, Velimir, Ngiha, Mariann, Roy, Eirin, Uma, Benjamin, Hedvig, Fredrik, Eliza, Amelia, Elen. På bakken: Sam, Nathan, Tomas, Thea, william, 

Jonas, August, Sophie, Tora, Hermine
I trappa: Ida, Hannah, Filip, Eskild, Jørgen. Jonathan, Even, Julie Eiza, Julie



BUKTA - KLASSE 4A OG 4D:
Andrea, Liv, Sigrid, June, Zuzanna, Emma RA, Susanne, Malin S, Ida, Kine, Nathalie, Carol, Julie, June SG, Frida, Malin R, Jørgen, Astrid, Aleksander, Aleksa, Zarga, 

Elias, Emma, Wictoria, Helene, Pjotr, Hanna, Helena, Petter, Jørn-Einar, Olav, Vetle, Theodor, Krystian, Simen, Jonas, Kasper, Michelle, Megija, Nikolai, Oliver, 
Amund, Amalie, Barbra, Merete, Elin (lærer), Mariken (lærer), Siv, Espen, Elie, Aniela, Helge, Hanna, Håvard, Erlend. 

Ikke på bildet: Kristin, Trude,  Beak, Hege, Mari, Gørild.

HØGDA - KLASSE 4B OG 4C:
Anne, Helena, Stina, Mesia, Monica, Maria, Cora Min, Israa, Ingeborg, Dolma, Bodil, Ole-Jacob, Morten, Kristian, Asok, Cathrine, Espen, Kjell

Thi Myna, Verona, Leon, Håkon, Stian, Tora, Nora, 
Marius, Helene, Isham, Lukas, Caroline, Ada, Jenny, Vince Victor, Tristan, Frida, Leatitia, Milla, Kaia, Mira, Ella

Max, Felix, Emma, Khan, Sham, Richard, Tintin, Fabian, Filip, Lars Johan, Julian, William, Martin, Mustafa, Audun



NORDA - KLASSE 5:
Aslak, Kari, Tine, Gøril, Elin, Gørli, Henriette, Meri, Drew, Petter, Tom, Jens, Andreas, Geoffrey, Linda, Therese, Ingvild, Cecilie, Kari Anna, Idun, Mariann, Johanne, 

Ruth Anne, Alise, Astrid, Olivia, Anette, Solveig, Sofian, Linda, Kari Lill, Kari, Tia, Ludvig, Ole Jacob, Alexandra, Torbjørn, Frida, Adrian, Embla, Idunn, Ragna, 
Erika, Thanusan, Ingrid, Julie, Live Mane, Maica, Sotie, Evelyn, Bernhard, Max, Bendik, Storm, Kamilla, Iben, Emma, Barin, Fiona, Fredrikke, Emilie, Syve, Viktoria, 
Lavrans, Milla, Truls, Tobias, Kayla, Sander, Katrine, Theodor, Edgar, Ellen, Resul, Noah, Vemund, Adriana, Helene, Lotta, Anne, Oskar, Linus, Jesper, Una, Norah, 

Villemo, Rikke, Helena, Daniel, Viggo, Mikkel, Kristoffer, Snorre, Marain, Mani, Kevin, Adrian S, Victoria A, Jesper SM, Oscar.

STØA – KLASSE 6A og 6C:
Bakerste rekke: Muhammed, Stein, Seema, Line, Hanne,  Jan Erik, Hege M, Hege R, Vivian, Berit, Mats

Christos, Satusan, Celina, Klara, Mathea, Mira, Hermann L, Aimen, Andreas, Iver
Ranja, Vivvi, Kaja, Eirild, Liv, Emilie, Martin, Nikolai, Jonas, Magnus, Eivind, Hermann, Lukas, Noa.

Nicole, Daniella, Jørgen, Avinash, Hamsa, Daniel, Alex, Bastian, Fabian, Henrik, Bendik, Sesn, Adrian S, Adrian HB
Emily, Natalie, Athanas, Mia, Dorthea, Anton

Ikke tilstede: Jan Petter og Per-Arne



ROA - KLASSE 6B OG 6D:
Connie, Anne, Karianne, Sheree, Joel, Tone, Mina, Torstein, Oda LK, Hege, Marthe, Marne, Martin, Hanne, Kenny, Pål, Aksel, Merethe, Muhlise, Yngve, Annike, Liv 

Irene
Juan, Thomas, Tiffany, Lise Marie, Navraj, Lierin, Henrik, Omar, Filip, Kenny, Aryav, Marie, Maria, Oda, Maia, Oda, Tunahan, Phillip, Daniels, Tam, Michael, Luis, 
Tobias, Kine, Astrid, Milda, Sigurjon, Veronica, Ella, Sonija, Lea, Lina, Julius, Ulrik, Uno, Robin, Aisha, Sawera, Nejra, Linde, Sabina, Saba. Ikke med: Siv, Hanne

STRANNA/ VIKA - KLASSE 7:
Christian, Fabian, Theodor, Arkadiusz, Aslak,  Madeleine, Alannah, Karoun, Solveig, Arin, Emma, Jessie, Mille, Ilir, Brage, Sujay, Kristian, Stefan, Jo-

hanne J, Julie, , Tuva, Marthe, Ingrid, Sarah, Johanne V, Vasavi, Francisca, Laura, Mathias, Nina, Emil L, Endre, Christian, Steinar, Sten, Andreas, Kevin, 
Pål, Bisma, Mirakela, Christopher, Hans Bertil, Katinka, Mina, Thea, Tharunya, Johanne S, Kamilla, Jenny G, Hedda, Aida, Hafsa, Irja, Pernille, Sanne, 

Caroline, Annbjørg, Malin, Nora, Ida, Lova, Louise, Espen, Lamin, Tobias, Emil J, Martin, Max, Torbjørn, Karianne, Rikke, Julia, Vanja, Eskil, Austin, 
Hakim, Markus, Shafat, Yvonne, Elisabeth, Helene, Iver, Magnus, Andreas, Anton, Jonny, Asma, Knut, Haytam, Angelo, Per- Asbjørn, Barbro, Jon, 

Sondre, Christine, Eira, Mari, Anne-Marthe, Thea, Aisha og Gaute.



Epic WhitE SEvEn YEarS WhitEout
De er ferdige! På Hudøy. De har en dag igjen! På Refstad skole. De er klare for livet. De er flotte, snille, 
tøffe, vakre og barske – smarte og gode. De er 7. klassingene våre. 
I natt feiret de alt dette. Sammen med 6. trinn, slik at de skulle få noe å tenke på – ett år til. Sjette ble 
hentet av traktor med røykmaskin, lys og til tonene av ACDC, Thunderstruck. Deretter fikk de utdelt 
hvite t-skjorter med glowpaint på – hver sjuendeklassing hadde laget en til seg og en lik til en venn fra 
sjettetrinn.
Vel fremme på Stranna/Vika ble de mødt av strobelight, øredøvende musikk, projiserte musikkvideoer, 
egen bar med fargerike drinker, popcorn og annet snacks. Festen ble slik en flott fest skal være. Siste natt 
med gjengen ble en suksess. 
Tidlig tirsdag morgen ble elevene delt i arbeidslag som store deler av dagen jobbet med å forberede The 
White Party. Inkludert nattmat til gjestene fra sjettetrinn. Dette fikset dere bra, sjuendeklassinger! 



Takk for sju flotte år  
– lykke til videre alle sammen!

Hva slags pris er dette og hvordan klarer man å finne 
ut hvem som fortjener en slik pris? lurer redaksjonen 
på? Det handler om å hjelpe andre å være snill, sier 
prisvinnerne i kor! Og så nominerer vi hverandre eller 
de som vi synes fortjener å vinne. 

I går morges ble vinnerne kåret, og som premie fikk 
de lov til å være med å pynte godtebordet. Det er en 
kul premie for alle foreldrene synes at nettopp dette 
er noe av de gøyeste de er med på!

Det var aktivitetssjefen Ingvild, som kom på dette 
smarte trekket. En pris som virkelig kan bli en tradis-
jon på Hudøy i fremtiden.

Vinnere av prisen er: Erika, Una, Ellen, Ludvig, Storm, 
Truls, Tia, Helene og Iben.

FAIR PLAY  
PRISEN



GODTEBORD ØSTRÅT

Lærerne ble godt motatt da de kom til Vika/ Stranna

Lærerlykke!

Ingen foreldre som 
vekker deg, ingen 
svette matpakker 
og ingen timeplan 
– Hudøy er her-
lig! Men selv om 
barna nyter å ikke 
være på skolen, så 
er lærerne savnet. 
Derfor var gleden 
stor når mange av 
dem og rektor var på 
besøk på mandag og 
tirsdag. Flere lærere 
spurte om målene 
for uka var nådd. 
Det er det vel liten 
tvil om at de er!

Høykulturell Bokanmeldelse:
«Kaptein Promp og de onde piratene»

Av: William og Emil på Lia
Ass forlag
Refstads talentfulle nye forfattere William og Emil har gitt ut bildebok. 
Historien handler om Doktor Proktors mindre kjente fetter, Kaptein 
Promp. Flotte, fargerike tegninger, godt språk, og en historie som blander 
pizza, fotball og et piratskip.

Terningkast 7!



REKORDER SOM SKAL SLÅS I 2016!



REDAKSJONEN BEKLAGER DYPEST:

I gårsdagens nummer kom vi i skade for å kalle LIV for Maria. Og ikke nok med 
det - vi skrev  at Aleksander går i 4D - og det gjør han faktisk ikke - han går i 4A. 
Kilder - SKJERP DERE!!!!  

Avreise:

DAGENS GODE 
GJERNING

DAGENS GODE 
GJERNING

Maria på Lia vasker HELE 
badet med Lano såpe. 
Det ble gullende rent!

Hanna, Kina og Andrea på 
Bukta utførte frivillig dovask! 
Dosjefen inspiserte og god-

kjente resultatet :-)

Hudøyredaksjonen vil rette en stor takk til Nina på Ricoh 
for uvurderlig hjelp. Ikke bare har hun sørget for å velvillig 
låne oss kopimaskinen som har trykket alle Hudøy-avisene, 
men også ytt service utenom det vanlige. Når vi i går innså 

at vi ikke hadde nok tonere til å ferdigstille dagens avis, 
så tok hun med seg tonere fra kontoret i Oslo og møtte 

Hudøyredaksjonens utsendte medarbeider i Drammen for 
å overlevere et nytt sett. Æres den som æres bør.

ODONTOLOGISK
HITTEGODS

Ingrid på Norda mistet 2 tenner.

Oscar på Sletta mistet 1 tann.

Helena på Bukta mistet 1 tann.

DAGENS GODE 
GJERNING 

Buss tid Møte på Brygga Klasse
11:00 10:20 2B
11:20 10:40 2D
11:40 11:00 2A
12:00 11:20 2C
12:20 11:40 3B
12:40 12:00 3A
13:00 12:20 3C
13:20 12:40 3D
13:40 13:00 4A, 4D
14:00 13:20 4B, 4C
14:20 13:40 5A, 5B
14:40 14:00 5C, 5D
15:00 14:20 6B, 6D
15:20 14:40 6A, 6D
15:40 15:00 7A, 7B
16:00 15:20 7C, 7D


